
Rámcová smlouva o obchodní  spolupráci upravuje
dodavatelsko _ odběratelské  vztahy dodavatelem a

odběratelem

Smluvní  strany:

Hlubek a syn, s.r.o.

Slezské ho odboje 282

747 92 Háj ve Slezsku, Chabič ov

lČ :  286 14 437

DlČ : CZ28614437

zastoupená jednateli:  PhDr. Martin Hlubek

lng. Antoní n Hlubek

dále jen '?odavatel''

odborné  uč iliš tě a Praktická š kola, Hluč í n, pří spěvková organizace

Č s. armády 336/4

74801 Hluč í n

lČ : 00601837

zastoupená: Mgr. Jindřich Honzí k

dále jen 'bdběratel''



1' Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvní ch stran vyplývají cí ch

z jejich vzájemné  obchodní  spolupráce

2' Předmětem obchodní  spolupráce je prodej výrobků  hromadné ho stravování

3. Smlouva se uzaví rá jako rámcová smlouva, která bude naplňována dí lč í mi

nákupy a odběry zbož í  na základě nabí dek dodavatele a objednávek

odběratele

Cenové  podmí nky nákupu výrobku

1. Ceny výrobků  se stanovují  standartně dle aktuální ho cení ku vydané ho
dodavatelem

objednávky a platební  podmí nky

1. odběratel objednává výrobky u dodavatele telefonicky, pí semnou nebo

. elektronickou formou' popř. prostřednictví m obchodní ho zástupce dodavatele

2' Dodavatel poskytne odběrateli splatnost v dé lce 7 kalendářní ch dní

3. odebrané  zboŽí  bude dodavatelem fakturováno jednotlivými fakturami

(daňovými doklady) pro kaŽdý obchodní  pří pad

4. Dnem splatnosti se rozumí  den odepsání  fakturované  č ástky z ú č tu odběratele

5. Právo na ú hradu kupní  ceny vzniká dodavateli řádným splnění m jeho závazku

vyplývají cí ho z ustanovení  té to smlouvy

Termí n dodání

1' Dodávka bude odběrateli doruč ena dle dohody při objednání



/ Závěreč ná ustanovent

1' Ustanovení  té to smlouvy lze měnit pouze pí semnou formou po vzájemné

dohoděsmluvní chstrannebopřizměněpodmí nekzestranyvýrobce

2. Smlouva zanikábez výpovědní  lhů ty, pokud odběratel poruš í  povinnosti z ní

vyplývají cí  nebo poš kodí  pověst výrobce č i dodavatele

3. Tato smlouva Se sjednává na dobu urč itou a to na 12 měsí ců  ode dne sepsáni

smlouvY (

4' Smlouva se automaticky prodluŽuje o dalš í  rok, pokud jedna ze smluvní ch

stran vŽdy nejpozději 30 dnů  před ukonč ení m smlouvy nedoruč í  druhé  straně

pí semné sdělení ,Ženemázájemnadalš í mprodlouŽení smlouvy

Výpovědní  lhů ta té to smlouvy jsou 3 měsí ce pro obě strany

TatosmlouvaSeří dí ustanovení miobchodní hozákoní ku

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exempláří ch mají cí ch stejnou právní

závaznost, z nichŽobě smluvní  strany obdrŽí  po jednom

Tato rámcová smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu

oběmasmluvnimistranami,tí mtodnemrovněŽkonč í platnostpří padných

ostatní chsmluvuzavřenýchmezidodavatelemaodběratelem

9. obě strany prohlaš ují , Že si tuto rámcovou smlouvu řádně přeč etly a Že 1i

uzavřely na základě pravé  a svobodné  vů le

V Hluč í ně dne 1 '6'2025

Za dodavatele:
Za odběratele:

5.

6.

7.

8.


